
d4.5A1

d3.13

d3.9

d3.15

d3.16

d3.6

d3.8

d3.7

d3.5

d3.3

d3.4

d3.1
d3.2

d3.17

d4.1

d3.21

d3.12

d 3.18 d4.7

d4.2

d3.10

d3.11

L2

d4.5B

d4.6

d4.6

d4.5A2

d4.5A2

d4.5A2

d3.20

REGIONE PIEMONTE 
COMUNE DI CASTELL'ALFERO 

PROVINCIA DI ASTI 
 

 
 

PIANO REGOLATORE GENERALE 
VARIANTE PARZIALE N. 16 
EX 5° COMMA, ART. 17 L.R. 56/77 E S. M. ED I. 

 
 
 

TAVOLA DI PIANO 
TAV. P04 PLANIMETRIA GENERALE 

SCALA 1 : 5.000 
 
 

Data                  Aggiornamento 
           Settembre 2018 

 
 

 
Il Responsabile del Procedimento     L'Urbanista 
                                                                                                                        dott, arch, Massimo MALFA 
 
 
 
 
 
Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 
Il Sindaco 
 
 
 
 
 
 

d3.14

d4.5A2

d4.5A2

d3.23


